2016 年 3 月 15 日

各位

ジブラルタ生命保険株式会社

人事異動について

ジブラルタ生命保険株式会社（代表取締役社長兼 CEO 佐藤 惠）は、下記のとおり人事異動を

決定いたしましたのでお知らせいたします。

【異動】（2016 年 4 月 1 日付）

氏名 新職 旧職

高見

たかみ

 雅弘

まさひろ

堺支社長 大阪支社長

※2016 年 2 月 29 日発表のプレスリリース「機構改革および人事異動について」にて開示した、

2016 年 4 月 1 付の仙台東支社長異動人事（湯浅 義数）については取消します。

以 上